

CENOVÁ PONUKA - Rekonštrukcia AMFITEÁTRA

Dodávateľ: T a K spol.s.r.o., Budulovská 33/B, 045 01 Moldava nad Bodvou

IČO : 36 592 081

IČ DPH : SK2021992115

Email: takspolsro@gmail.com

Mobil:0907 918 475

Objednávateľ: Mesto Moldava nad Bodvou

Školská 2, 045 01 Moldava nad Bodvou

IČO: 00324451

p.č.	špecifikácia	MJ	Množstvo	JC	Cena celkom bez DPH
1	Obrúsenie pôvodného náteru drevenej konštrukcie	m2	348	4,90	1 705,20
2	Vysokotlakové čistenie drevenej konštrukcie	m2	348	1,80	626,40
3	1x Náter drevených častí konč.štrukcie (nízkovertvá)	m2	348	6,70	2 331,60
4	MAT nízkovertvá glazúra JOHNSTONES	kg	42	19,00	798,00
5	1x Náter drevených častí konč.štrukcie (silnovertvá)	m2	348	6,40	2 227,20
6	MAT silnovertvá glazúra JOHNSTONES	kg	34	28,00	952,00
7	Demontáž pôvodnej podlahy - pódium	m2	195,25	1,02	199,16
8	Montáž konštrukcie pre upevnenie podlahy	m2	195,25	3,15	615,04
9	Vyspravenie a a príprava betónového podkladu - pódium	m2	195,25	0,90	175,73
10	WPC terasová doska 23x146mm	m2	195,25	48,00	9 372,00
11	Montáž lamíel poplastovaných na podlahu	m2	195,25	15,10	2 948,28
12	MAT doplnky a poplastované lišty	bm	52,2	4,00	208,80
13	MAT spojovací materiál - ostatný	súb	1	600,00	600,00
14	Prenájom lešení, plošiny príp. autoplošiny	súb	1	2 900,00	2 900,00
Spolu bez DPH					25 659,39
DPH 20%					5 131,88
Spolu s DPH					30 791,27

Vypracoval: Gabriel Tóth

Dňa:09.10.2024

